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Merhabalar, 
 

Dergimizin Mayıs 2016 3. Cilt 8. sayısı ile karşınızda olmak büyük bir bahtiyarlık 

bizler için. Mayıs ayı Türk tarihinde pek çok kez yeni başlangıçlara sahne olmuş kutsanası bir 

ay gibidir. Dandanakan’dan, İstanbul’un Fethine; oradan Milli Mücadelenin başlangıcı olan 

19 Mayıs 1919’a varıncaya kadar birçok önemli olay bu ay içerisinde vuku 

bulmuştur.Bahardan yaz mevsimine geçiş olan Mayıs adeta yeni uyanışların nişanesi, 

müjdecisi olmuştur. 

Geçen hafta arkadaşım Nejdet Bilgi ile birlikte Erzurumda idik. Güneş Vakfı 

tarafından düzenlenen IV. Uluslararası Türk Şöleni’ne katıldık.Ülkemizin pek çok 

üniversitesinden bilim adamlarının yanı sıra, Macaristan, Gagauzya, Kırım, Çuvaşistan, 

Hakasya, Tuva, Azaerbaycan, Kazakistan, Kırgizistan, Kerkük ve Tebrizden onlarca Türk 

sevdalısı “mülk-i İslamın kilidi” Erzurum’da buluşmuştu. 

Katılımcıların ortak ülküsü yeni bir uyanış, yeni bir diriliş idi. Azerbaycan 

milletvekili Ganire Paşayeva hanımefendinin konuşması bu konudaki ümitlerimize coşku 

katacak nitelikte idi. 

Sempozyumun son günü, 19 Mayıs ta akşam yemeği Güneş Vakfı’nda 

planlanmıştı. Vakfa gönül vermiş hocalar eşleri, çocukları ve öğrencileri ile bir davaya/ülküye 

sahip çıkma sevdası ile canla başla koşuşturuyorlardı. Bu inançlı topluluğu görünce 

yüreğimdeki ümitler bahara yüz tutmuş Erzurum ovası gibi yeniden canlandı. Yemekte 

Çuvaşistan Yazarlar Birliği Başkanı İlya, Güneş Vakfı Başkanı Prof.Dr. Alparslan Ceylan’a 

onur madalyası takdim ederken, Tuva Cumhuriyetinden katılan hanımefendi oluşturulan Türk 

Dünyası ormanına dökülmek üzere Yenisey Irmağından getirdiği su ve taşları takdim etti. O 

an arkadaşım Nejdet Bilgi ile göz göze geldiğimizde her ikimizin de ağlamaklı olduğumuzu 

fark ettim. Dile kolay; yirmili yaşlarımızın yürek fırtınaları gerçek oluyordu. Bir ülkünün 

gerçekleştiğine şahit oluyorduk. Bir kez daha Mayıs ayı yeni bir başlangıç olmuştu bizim için 

hem de bir 19 Mayıs günü… 



 

 
 

Bu nedenle Türk Şölenini düzenleyen Güneş Vakfı Başkanı Prof. Dr. Alparslan 

Ceylan’a, bu şölene katkı veren ve emeği geçen tüm gönüldaşlara huzurlarınızda bir kez daha 

yürekten teşekkürlerimi sunuyorum. Allah birliğimizi, dirliğimizi, gücümüzü ve kuvvetimizi 

artırsın. 
 

Kıymetli okurlarımız bu sayımızda yine birbirinden değerli makalelerimiz var. Bu 

sayımızda üçü yurt dışından, altısı yurt içinden olmak üzere toplam dokuz makalemiz 

bulunmaktadır. Ayrıca Kitap tanıtımı bölümümüzde kitap severlere dört kitabın tanıtımını 

yapacağız. 
 

Bu zorlu ama kutlu uğraşta başta makaleleriyle bizi onurlandıran değerli 

yazarlarımızı; makaleleri inceleyerek onlara ilmi hüviyet kazandıran kıymetli hakemlerimizi 

ve siz değerli okurlarımızı saygı ile selamlarım 
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